平成２６年９月１２日

各 位

会 社 名 上 新 電 機 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 中 嶋 克 彦

（コード番号8173 東証第１部）

問合せ先 代表取締役副社長 金 谷 隆 平

（TEL．06-6631-1221）

厚生年金基金の通常解散に関するお知らせ

「 」（ 「 」 。） 、当社が加入しております 西日本電機販売厚生年金基金 以下 基金 という は

平成２６年９月１１日開催の代議員会において通常解散の方針を決議いたしました

ので、お知らせいたします。

記

１．通常解散の理由

平成２５年６月の改正厚生年金基金法の公布の後、基金制度見直しに関する政省令・

通知等の概要が示されたことを受けて、同基金は、同改正法施行後の方針について

検討・討議を重ねてきましたが、平成２６年９月１１日開催の代議員会におきまして

通常解散の方針を決議いたしました。

、 、 「 」 、この方針決議により 今後 厚生労働省に 解散等方針議決報告書 の提出を行い

通常解散に向けた諸手続きを進める予定であります。

２．基金解散が当社業績に与える影響

現時点における同基金の財政状況は、国に代わって支給することとなっている代行

給付部分を満たす純資産を保有しており、当社業績に与える重大な影響はないものと

予想されます。今後の同基金清算結了までに当社業績に影響が発生する場合は、判明

次第お知らせいたします。

以 上